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در تاریخ ۰۱ اپریل ۶۲۰۲ مهاجمان مسلح سوار بر موتورسایکل بر گروهی از شهروندان اهل تشیع در روستای »دهمیری« ولسوالی انجیل ولایت هرات تیر اندازی کردند که در نتیجه آن تعداد زیادی از شهروندان، شامل مردان، زنان و کودکان کشته۲۰۲۱
ولسوالی انجیل ولایت هرات تیر اندازی کردند که در نتیجه آن تعداد زیادی از شهروندان، شامل مردان، زنان و کودکان کشته و زخمی شدند

و زخمی شدند.

بر اساس معلومات ابتدایی، باشندگان محل که برای ادای »دعای ندبه« در جوار زیارت موسوم به »سید محمد آقا« گردهم 
بر اساس معلومات ابتدایی، باشندگان محل که برای ادای »دعای ندبه« در جوار زیارت موسوم به »سید محمد آقا« گردهم آمده بودند، هنگام تفریح، هدف تیر اندازی این افراد مسلح قرار گرفتند

آمده بودند، هنگام تفریح، هدف تیر اندازی این افراد مسلح قرار گرفتند.

هم‌چنین، شواهد بدست‌آمده حاکی از آن است که این حمله ماهیت هدفمند و سازمان‌یافته داشته است؛ زیرا مهاجمان در 

هم‌چنین، شواهد بدست‌آمده حاکی از آن است که این حمله ماهیت هدفمند و سازمان‌یافته داشته است؛ زیرا مهاجمان در یک بازه زمانی نسبتاً طولانی و تأخیر در حضور نیروهای امنیتی، ابتدا زنان و کودکان را از مردان جدا کرده و سپس مردان را
یک بازه زمانی نسبتاً طولانی و تأخیر در حضور نیروهای امنیتی، ابتدا زنان و کودکان را از مردان جدا کرده و سپس مردان را به قتل رسانده‌اند

به قتل رسانده‌اند.

حمله بر تجمعات مذهبی و هدف قرار دادن اقلیت‌های مذهبی، افزون بر آنکه اقدامی به‌شدت نگران‌کننده و نقض آشکار 

حمله بر تجمعات مذهبی و هدف قرار دادن اقلیت‌های مذهبی، افزون بر آنکه اقدامی به‌شدت نگران‌کننده و نقض آشکار اصول بنیادین حقوق بشر به شمار می‌رود، بیانگر ضعف مقامات حاکم در تامین امنیت شهروندان نیز می‌باشد. علاوه بر
اصول بنیادین حقوق بشر به شمار می‌رود، بیانگر ضعف مقامات حاکم در تامین امنیت شهروندان نیز می‌باشد. علاوه بر این، مقامات حاکم با ممانعت شدید از ثبت و انتشار آمار دقیق کشته‌شدگان و مجروحان، عملاً مانع دسترسی به اطلاعات
این، مقامات حاکم با ممانعت شدید از ثبت و انتشار آمار دقیق کشته‌شدگان و مجروحان، عملاً مانع دسترسی به اطلاعات در این زمینه شده است


در این زمینه شده است.

رواداری ضمن ابراز همدردی و همبستگی عمیق با خانواده‌های قربانیان، این حمله مرگبار را به شدت محکوم می‌کند و از 
رواداری ضمن ابراز همدردی و همبستگی عمیق با خانواده‌های قربانیان، این حمله مرگبار را به شدت محکوم می‌کند و از مقامات حاکم می‌خواهد که در این زمینه به‌صورت شفاف، همه‌جانبه و بی‌طرفانه تحقیق نموده و عاملان و طراحان آن را

مقامات حاکم می‌خواهد که در این زمینه به‌صورت شفاف، همه‌جانبه و بی‌طرفانه تحقیق نموده و عاملان و طراحان آن را شناسایی و مطابق با قوانین مورد پیگرد و مجازات قرار دهند. همین‌طور، ما از مسئولان می‌خواهیم تا به وظایف قانونی
شناسایی و مطابق با قوانین مورد پیگرد و مجازات قرار دهند. همین‌طور، ما از مسئولان می‌خواهیم تا به وظایف قانونی خود در راستای تأمین امنیت شهروندان و به‌ویژه حفاظت از اقلیت‌های مذهبی اقدامات مؤثر و فوری اتخاذ نموده و از تکرار
خود در راستای تأمین امنیت شهروندان و به‌ویژه حفاظت از اقلیت‌های مذهبی اقدامات مؤثر و فوری اتخاذ نموده و از تکرار چنین حملاتی جلوگیری نمایند

چنین حملاتی جلوگیری نمایند.

هم‌زمان، از جامعه جهانی و سازمان‌های حقوق بشری تقاضا می‌شود که این رویداد تکان‌دهنده را مطابق با معیارهای 

هم‌زمان، از جامعه جهانی و سازمان‌های حقوق بشری تقاضا می‌شود که این رویداد تکان‌دهنده را مطابق با معیارهای بین‌المللی مورد بررسی قرار داده و با در نظر گرفتن سطح بالای آسیب‌پذیری اقلیت‌های مذهبی در افغانستان، تمهیدات
بین‌المللی مورد بررسی قرار داده و با در نظر گرفتن سطح بالای آسیب‌پذیری اقلیت‌های مذهبی در افغانستان، تمهیدات لازمی برای حمایت، نظارت و تقویت مکانیسم‌های حفاظتی از آنان، روی دست گیرند.

پایا
لازمی برای حمایت، نظارت و تقویت مکانیسم‌های حفاظتی از آنان، روی دست گیرند. 
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